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Cto. Autonémico Master de Verano C.V. 2025
Alicante, 14 - 15/6/2025

Horario de la sesiéon No. 1 - 12 Jornada 12 Sesién

14/06/2025 - 9:00

Calentamiento: 8:30 hasta 8:55

9:00 1. 4 x50m Estilos Mixto Final contra reloj 80 - 399 0:36 10 Series 71

9:36 5 Minutos de Descanso 0:05

9:41 2 200m Espalda Masc Final contra reloj 20 + 0:33 8 Series 59
10:14 3 200m Espalda Fem Final contra reloj 20 + 0:21 5 Series 40
10:35 4, 50m Mariposa Masc Final contra reloj 20 + 0:22 17 Series 129
10:57 5 50m Mariposa Fem Final contra reloj 20 + 0:16 11 Series 84
11:13 6 200m Braza Masc Final contra reloj 20 + 0:34 8 Series 60
11:47 7 200m Braza Fem Final contra reloj 20 + 0:28 6 Series 47
12:15 8. 100m Libre Masc Final contra reloj 20 + 0:43 22 Series 176
12:58 9. 100m Libre Fem Final contra reloj 20 + 0:31 14 Series 105
13:29 10. 200m Estilos Masc Final contra reloj 20 + 0:35 9 Series 68
14:.04 11. 200m Estilos Fem Final contra reloj 20 + 0:30 7 Series 50
14:34  12. 50m Espalda Masc Final contra reloj 20 + 0:20 13 Series 98
14:54  13. 50m Espalda Fem Final contra reloj 20 + 0:15 10 Series 73
15:09 14. 200m Mariposa Masc Final contra reloj 20 + 0:16 4 Series 32
15:25  15. 200m Mariposa Fem Final contra reloj 20 + 0:16 3 Series 17
15:41 16. 400m Libre Masc Final contra reloj 20 + 0:58 9 Series 67
16:39 17. 400m Libre Fem Final contra reloj 20 + 0:27 4 Series 32
17:06 18. 4 x50m Libre Masc Final contra reloj 80 - 399 0:26 9 Series 62
17:32 19. 4 x50m Libre Fem Final contra reloj 80 - 399 0:20 6 Series 44
17:52 Final de sesion: Duracion total 8:52

Horario de la sesién No. 2 - 22 Jornada 22 Sesién

15/06/2025 - 9:30

Calentamiento: 8:30 hasta 8:55

9:30 20. 4 x50m Libre Mixto Final contra reloj 80 - 399 0:28 9 Series 67

9:58 5 Minutos de Descanso 0:05
10:03 21. 400m Estilos Fem. Final contra reloj 20 + 0:23 3 Series 18
10:26  22. 400m Estilos Masc. Final contra reloj 20 + 0:29 4 Series 25
10:55 23. 50m Braza Fem. Final contra reloj 20 + 0:19 12 Series 90
11:14 24, 50m Braza Masc. Final contra reloj 20 + 0:19 14 Series 112
11:33  25. 200m Libre Fem. Final contra reloj 20 + 0:40 10 Series 75
12:13  26. 200m Libre Masc. Final contra reloj 20 + 0:49 14 Series 111
13:02 27. 100m Espalda Fem. Final contra reloj 20 + 0:18 7 Series 49
13:20 28. 100m Espalda Masc. Final contra reloj 20 + 0:21 9 Series 66
13:41  29. 100m Mariposa Fem. Final contra reloj 20 + 0:10 4 Series 29
13:51  30. 100m Mariposa Masc. Final contra reloj 20 + 0:12 6 Series 44
14:03  31. 50m Libre Fem. Final contra reloj 20 + 0:21 15 Series 118
14:24  32. 50m Libre Masc. Final contra reloj 20 + 0:25 20 Series 156
14:49  33. 100m Braza Fem. Final contra reloj 20 + 0:23 9 Series 67
15:12  34. 100m Braza Masc. Final contra reloj 20 + 0:25 11 Series 85
15:37 35. 4 x50m Estilos Fem. Final contra reloj 80 - 399 0:26 7 Series 44
16:03 36. 4 x50m Estilos Masc. Final contra reloj 80 - 399 0:29 9 Series 60
16:32  37. Solo RELEVOS Todos Final contra reloj 25 - 399 0:01 sin sortear -
16:33 ENTREGA DE TROFEOS
16:33 Final de sesion: Duracion total 7:03

FNCV 24/25 50 mts./ 8 calles/ C: Electronico
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Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana

¥ GEMERALITAT ®
v

VALEMCIAMNA

Diputacit
de Valéncia

11/06/2025 12:55 - Pagina 1

§



ZONAS DE APARCAMIENTO

C/ Foguerer José Romeu Zarandieta
C/ Escultor Bafiuls (parking)
C/ Foguerer José Romeu Zarandieta: Parking José Rico Pérez

C/ Hondon de los frailes (parking)

e Piscina Municipal Monte Tossal C/ Foguerer José Romeu Zarandieta

Plano genercll de mstalacnones
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MenU

COMPETICION NATACION - 14 Y 15 DE JUNIO

MENU TIPO BUFFET PARA PARTICIPANTES
PRINCIPAL Y SEGUNDO A ELEGIR

Ensalada
Pasta Bolonesa o atun
Arroces
Jamoncitos de pollo
magro con tomate con guarnicion

POSTRE

De la casa

BEBIDA

1 por persona durante toda la comida

PRECIO POR PERSONA: 14€




UBICACION CLUBES (VER PLAN ANEXO)

CLUB

Univ. Politécnica Valencia
Mediterraneo Valencia

Padel Arena Alicante

C. Valenciano

CN Aquatic Alicante

Master Naturalswim Petrer
C.N.E. Gandia

C.N. Fanatic Swim Castellon

Cst. Costa Azahar

Club Deportivo Nados Castellon

C.N. Vila-Real

Vila-Swim Fondistas Club Natacion

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Trencaones Alzira

C. A. Montemar

C. N. Elda

C.N. Delfin

C.D. Aquatic Requena

C.N. Masters Sedavi

C.N. Albacora

C.. Picassent

Resto de clubes
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